Localització de serveis assistencials, salvament i seguretat i mitjans 

d'evacuació 

CAP Goretti Badia 
Plaça de la Serradora 1 
93 869 40 07 

4.6. Pressupost d'execució material del estudi de seguretat 

El Pressupost d’Execució Material (PEM) del Estudi de Seguretat i Salut , és de 12.192,81 €. (dotze mil 
cent noranta dos euros amb vuitanta-un cèntims). 

4.7. Termini d'execució 

El termini estimat de duració dels treballs d’execució de l’obra és de 18 mesos. 

4.8. Mà d'obra prevista 

L’estimació de mà d’obra en punta d’execució és de 20 persones. 

4.9. Oficis que intervenen en el desenvolupament de l'obra